quarta-feira, 2 de junho de 2021  |  Ano III - Edição nº 00040 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 010/2021.

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/2021.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS
CONTAS.

CONTRATADO: J.C.S. COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA.

CNPJ Nº: 26.121.845/0001-29.

VALOR MENSAL: R$ 5.994,60 (Cinco mil novecentos e noventa e quatro reais
e sessenta centavos).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

 Órgão: 1 – Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas;
 Unidade orçamentaria: 00.1 – Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das

Contas;
 Projeto Atividade: 2.004 – Gestão das Ações Contrato SEINFRA;
 Elemento de Despesa: 33.90.30.00 – Material de Consumo;
 Fontes: 20.

OBJETO: Constitui o objeto do presente contrato a contratação de empresa para
fornecimento de ferramentas, EPI´ s e correlatos, para atender as necessidades do
Consórcio Médio Rio de Contas - CIMURC.

 VIGÊNCIA: 24/05/2021 até 31/12/2021.

Jequié – BA, 24 de maio de 2021.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA
Presidente do CIMURC.

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7D34EC464BCC2E25AF7E2C77B4F665D

		2021-06-02T16:32:52-0300